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در جلسه هم اندیشی معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با مدیران هتل های  کیش مطرح شد ؛در جلسه هم اندیشی معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با مدیران هتل های  کیش مطرح شد ؛      

هیچ محدودیتی برای ادامه اقامت در هتل های 
کیش وجود ندارد 

اقتصاد کیش -    دومین جلسه هم اندیشی معاونت 
گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیش با مدیران 
هتل های جزیره با محوریت هماهنگی بیشتر برای 

میزبانی بهینه از گردشگران برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، علی حسنلو معاون گردشگری 
سازمان  منطقه آزاد کیش در این نشست که روز گذشته 
برگزار شد، با تقدیر از همراهی هتلداران، اظهار داشت: 
مهمان نوازی هتلداران کیش در شرایط کنونی، الگویی 
مثال زدنی از مدیریت بحران با رویکرد انســانی است 

که تصویری ماندگار از میهمان نوازی ایرانی به نمایش 
گذاشته است.

جزئیات تصمیمات اتخاذ شده در جلسه هم اندیشی 
معاون گردشــگری ســازمان منطقــه آزاد کیش در 
تشریح اهداف این جلسه گفت: هدف از این نشست، 
هماهنگی بیشــتر برای میزبانی مناسب از گردشگران 
حاضر در جزیره و برنامه ریزی برای روزهای آینده بود. 
مــا به اصول کلی رسیدیم که بر اســاس آن هر بخش 

وظایف خود را می داند.
وی در ادامه به وضعیت فعلی هتل ها اشاره کرد و افزود: 

خوشبختانه شرایط هتل ها پایدار است و جای نگرانی 
خاصی وجود ندارد. قیمت های اقامت در هتل ها طبق 
مصوبات، یک پنجم نرخ معمول تعیین شده و همه باید 
به آن پایبند باشــند و کسانی که تمکن مالی ندارند به 

معاونت گردشگری معرفی کنند.
ثبات در تأمین کالاهای اساسی و خدمات رسانی 

حسنلو با اشاره به ذخیره کافی کالاهای اساسی و مواد 
خوراکی در جزیره، خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی های 
انجام شــده، هیچ نگرانی در خصــوص کمبود اقلام 

ضروری یا ســوخت در کیش وجود ندارد و میهمانان 
می توانند با آسودگی خاطر از خدمات هتل ها استفاده 
کنند. البته برخی هتل ها تعداد کمی گردشــگر دارند 
که احتمالا گردشــگران آنها به هتل های دیگر منتقل 

می شوند.
هشدار به گردشگران درباره خرید خدمات از 

کانال های غیررسمی 
حسنلو از گردشگران خواست تنها از پذیرش هتل ها، 
اطلاعات و قیمت ها را دریافت کنند و افزود: متأسفانه 
برخی ســایت ها و آژانس ها ممکن است قیمت های 

متفاوتی ارائه دهند. خواهش ما این است که گردشگران 
فقط به واحدهای پذیــرش هتل ها مراجعه کنند تا با 

قیمت های مصوب تمدید شوند.
تکذیب شایعات درباره تخلیه اجباری 

گردشگران 
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش شایعات 
بی اســاس مبنی بر اجبار گردشگران به ترک جزیره را 
رد کــرد و گفت: هیچ اجباری برای ترک جزیره وجود 
ندارد. تنها در مواردی که تعداد مســافران یک هتل کم 

باشد، ممکن است برای ارائه خدمات بهتر، آن ها را به 
هتل های دیگر منتقل کنیم.

وی تأکید کرد: این انتقال صرفاً برای تمرکز خدمات و 
میزبانی بهتر خواهد بود و هیچ گونه تعطیلی هتل ها به 

معنای عمومی آن مد نظر نیست.
دستورالعمل رسیدگی به شکایات 

حسنلو در پایان از گردشگران خواست در صورت 
هرگونه مشکل، از طریق سامانه ۱۲۴ شکایات خود 
را اطلاع دهند تا در سریع ترین زمان ممکن پیگیری 

شود.

اقتصاد کیش -    مدیرعامل جامعه مراکز 
پذیرایی کیش از اســتمرار خدمات رسانی، 
تأمین پایدار اقلام غذایی و ارائه تخفیف های 

ویژه به گردشگران خبر داد.
به گزارش  اقتصــاد  کیش، حمید غفاری 
با اشــاره به شــرایط خاص کشور اعلام 
کرد: خدمات مراکز پذیرایی جزیره کیش 
بدون هیچ گونه وقفه در حال انجام اســت 
و برنامه ریــزی لازم برای ارتقاء ســطح 
خدمت رسانی به مسافران و ساکنان انجام 

شده است.
مدیرعامل جامعه مراکز پذیرایی کیش افزود: در جلســات برگزار شــده با اعضای 
هیئت مدیره و رستوران داران، تصمیم گرفته شد تخفیف های ویژه ای برای همه مسافران 
و ساکنان جزیره در نظر گرفته شود. همچنین آمادگی داریم با هماهنگی سازمان منطقه 

آزاد کیش بسته های غذایی ویژه  تهیه و ارائه کنیم.
غفاری تأکید کرد: هیچ گزارشی مبنی بر کمبود یا کســری مواد غذایی در ســطح 
جزیره دریافت نشــده و انبارها و سردخانه ها از اقلام پروتئینی و خشکبار به طور 
کامل تأمین شــده اند. ذخایر فعلی، پاسخ گوی نیاز جزیره برای دست کم یک ماه 

آینده خواهد بود.
وی اظهار داشــت: در صورت نیاز به واردات اقلام جدید، هماهنگی لازم با ســازمان 
منطقه آزاد کیش انجام شــده و شــرکت های تأمین کننده نیز آمادگی لازم برای اقدام 

فوری را دارند.
غفاری گفت: جلسات جامعه مراکز پذیرایی به صورت منظم برگزار می شود و وضعیت 
موجودی و تأمین اقلام به طور کامل در حال رصد و مدیریت اســت. اولویت اصلی، 

حفظ آرامش شهروندان و گردشگران حاضر در جزیره است.
مدیرعامل جامعه مراکز پذیرایی کیش در پایان اعلام کرد: همه نهادها و بخش های فعال 
جزیره با هماهنگی کامل در تلاش هستند تا شرایط فعلی بدون اختلال و با مدیریت 

منسجم سپری شود و خدمات رسانی در سطح مطلوب ادامه یابد.

 مدیرعامل جامعه مراکز پذیرایی کیش :

خدمات رسانی جامعه پذیرایی کیش  
در سطح مطلوب استمرار دارد 

اقتصاد کیش -     نشســت کمیته پدافند 
غیرعامل و مدیریت بحران با هدف اجرای 
دستورالعمل های جدید پدافند غیرعامل در 

مناطق آزاد برگزار شد.  
به گزارش  اقتصاد کیش  رضا مسرور، دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
رعایت اصول پدافند غیرعامل به ویژه در 
شــرایط جاری کشــور را نه تنها یک الزام 
قانونی بلکه ضرورتی راهبردی برای حفظ 

پایداری در شرایط بحرانی دانست.
مســرور با بیان اینکه نگاه ما به پدافند غیر 
عامل فراتر از حراســت و حفاظت فیزیکی است بر اتخاذ تمهیدات در حوزه های 
امنیت ســایبری، تاب آوری و اســتمرار خدمات در شرایط بحرانی، اولویت بندی، 

آموزش و ایجاد آمادگی در برابر تهدیدات احتمالی تاکید کرد.
  

به ریاست دبیر شورایعالی مناطق آزاد انجام شد؛

برگزاری نشست کمیته پدافند غیرعامل 
و مدیریت بحران مناطق آزاد

اقتصاد کیش -    مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد کیش با اشــاره به اینکه دارو و خدمات 
درمانی برای ۶ ماه در این جزیره تامین است، 
گفت: در شــرایط کنونی کشور، هزینه های 
غیرضروری در این جزیره متوقف شــده و 
تمــامی اعتبارات طی چهار ماه آینده صرف 
تامیــن غذا، دارو و پایداری خدمات درمانی 

خواهد شد.
به گزارش  اقتصاد کیش  محمد کبیری  مدیر 
عامل ســازمان منطقه آزاد کیش در جریان  
بازدید از بیمارســتان کیش بــا حضور در 
جمع خبرنگاران با تاکید بر اولویت بخشی به 

حوزه سلامت اظهار کرد: در پی تحولات اخیر، سازمان منطقه آزاد کیش نیز همگام با 
سیاست های ملی، در تمامی حوزه ها در حال پیگیری تمهیدات لازم است و حوزه های 

دارو، غذا و درمان، در صدر اولویت ها قرار گرفته اند.
وی با اشــاره به برگزاری ۲ نشست شــورای تامین طی چند  روز گذشته، افزود: این 
نشست ها به منظور اطمینان از پایداری شرایط جزیره در صورت بروز محدودیت ها، 
برگزار شــده و تلاش داریم با آمادگی کامل، نیازهای جزیره را برای ســه تا چهار ماه 

آینده تامین کنیم.
مدیرعامل  ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار کرد: در بازدید از بیمارستان کیش، چک 
 لیســتی که پیش از این  توســط کمیته بحران تهیه شده بود، در نشست کمیته سلامت 
ستاد مدیریت بحران نهایی شد؛ تامین منابع مورد نیاز برای اقلام ضروری بیمارستان، 

در کوتاه ترین زمان ممکن در دستور کار قرار گرفته است.
کبیری یادآور شد: از امروز، تمامی هزینه های جاری غیرضروری متوقف شده و تمامی 
تخصیص ها به حوزه های غذا و دارو اختصاص پیدا می کند؛ این اقدام در چارچوب 
بودجه اضطراری انجام می گیرد که با هدف آمادگی کامل برای هر شرایط پیش بینی نشده 

طراحی شده است.
وی با اشاره به وضعیت دارویی جزیره گفت: بیمارستان کیش در شرایط نرمال، وضعیت 
مناسبی دارد و در حال حاضر هیچ مشکل امنیتی از نظر دارویی وجود ندارد. با این حال، 
برای برخی اقلام خاص نیز سفارش گذاری انجام گرفته و پیش بینی می کنیم تا چند روز 

آینده، این اقلام به موجودی انبار اضافه شود.
کبیری با اشــاره به حضور کامل پزشکان متخصص در جزیره کیش نیز تصریح کرد: 
تعداد پزشکان مقیم قابل قبول است و در حوزه های تخصصی نیز کمبودی وجود ندارد؛ 
پزشکان با روحیه مسئولیت پذیری بالا در جزیره حضور دارند و هیچ گونه نگرانی از 
این بابت نیســت. وی همچنین از برنامه ریزی برای جذب یک تا ۲ پزشــک دیگر در 

حوزه های مورد نیاز در شرایط اضطراری خبر داد.
آمادگی کامل برای انتقال بیماران از طریق دریا و بالگرد

مدیرعامل ســازمان  منطقه آزاد کیش گفت: از نظر حمل ونقل بیماران، چه از طریق 
شناورهای تندرو مستقر در نقاط کلیدی جزیره و چه با استفاده از بالگردهای موجود، 
آمادگی کامل وجود دارد. این تجهیزات در صورت لزوم به سرعت وارد عمل خواهند 
شد. کبیری از برگزاری نشست هماهنگی با بخش خصوصی و سایر نهادهای خدمات 
درمانی خبر داد و گفت: برای نخستین بار با انسجامی کم سابقه، تقسیم بندی وظایف در 
شرایط اضطراری میان مراکز درمانی انجام شده است؛ این هماهنگی در حال پیگیری 

مستمر است و نگرانی خاصی وجود ندارد.
نوسازی ناوگان آمبولانس با همکاری وزارت بهداشت

وی در ادامه از نوسازی آمبولانس های موجود و پیگیری دریافت تجهیزات جدید خبر 
داد و گفت: پیش از وقوع این شرایط، توافقاتی با وزارت بهداشت صورت گرفته بود تا 
سه دستگاه آمبولانس به کیش اختصاص پیدا کند، با توجه به شرایط جدید، این موضوع 

با جدیت بیشتری دنبال خواهد شد تا هرچه سریع تر اجرایی شود.
کبیری تصریح کرد: با وجود اینکه شرایط کنونی بحرانی نیست، اما آمادگی کامل برای 
هر وضعیت احتمالی وجود دارد. همچنین از وزارت بهداشت خواسته ایم تعهدات خود 

درخصوص تجهیز بخش درمان کیش را در اسرع وقت عملیاتی کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد :

تمهیدات لازم برای تامین کسری  
دارو در کیش اندیشیده شده است 

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

نیـازمنـدیهـای روزانـه 
جزیـره کیـش

مفقـودیمفقـودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 130867/01
 به نام زهرا مدنی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 242436/01
 به نام مونا شمسعلی زاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 157043/01
 به نام مژگان زاده رستم ترپوئی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 175608/01
 به نام محمدرضاشکرالهی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت تردد فرودگاهی به شماره 
3420693823 به نام امید درویشی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل سند خودروی فورد ایج به رنگ 
سفید و شماره پلاک 22-12132 و 
شماره موتور81842 و شماره شاسی 

2FMDK3GC4DBA81842 به نام اعظم 

پارسایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد

اینترنت و تلفن

اینترنت و تلفن آسیاتک
اتصال پایدار، سرعت بالا، پشتیبانی حرفه ای
مناسب دفاتر،فروشگاه ها،سازمان ها و منازل
09347683420-07691011015

ثبت شرکت در کیش 
مرکز تخصصی ثبت شرکت و برند در جزیره کیش

مجتمع بانك ها -  بین بانك صادرات  و بانك ملی - ساختمان 
مروارید - طبقه 5- واحد 10 -    09125011372

ثبت شرکت

عریضه نویسی احمد نیک پور 
طرح شکوائیه،تنظیم دادخواست 

اظهارنامه،درخواست های اداری، 
دادخواست دیوان عدالت اداری،استخراج 

ابلاغیه سامانه ثنا،
تنظیم لایحه کیفری حقوقی و... 

تماس 09347680977

کاغذ دیواری

نصب کاغذ دیواری
 کیفیت خوب - سریعترین زمان  

09175076541  اخلاصی

آمود کیش
فروش انواع کاغذ دیواری

موکت - پارکت - پرده - فرش
W6 غرفه بازار هرمز  - 44451031

تهیه و توزیع قطعات یدکی لوازم خانگی 
09009242019

نشانی: میدان سعدی ، مجتمع خدماتی سعدی، 
غرفه 16 شفایی زاده

بانـک قطعه

دفتر خدمات الکترونیک قضایی
شماره : 98329027   مدیر دفتر: دکتر بهروز کوشا

جزیره کیش، میدان سنایی، مجتمع بیست ،
 واحد 227

تلفن :   09309975366

جهت درج آگهی

 ثبت شرکتها در روزنامه 

محلی اقتصاد کیش

 به نشانی: روبروی 

دادگستری قدیم کیوسک 

احمد نیک پور مراجعه فرمائید 

09347680977


